АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.01.2023 № 22

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

подпунктом 11 части 1, частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2015 № 115-

ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом Коченевского района Новосибирской

области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется

заключение концессионного соглашения согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской

Федерации www.torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации Коченевского

района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации М.А. Крылова.

Глава района                                                                                                   Е.П. Антипов

Черкасова Д.А.,

Начальник отдела ЖКХ, связи, газификации и энергетики

Приложение

утверждено постановлением

администрации Коченевского района

Новосибирской области

от 18.01.2023 № 22

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ,

в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

№

п/

п

Наименование

имущества

Адрес места нахождения

имущества

Индивидуализирующие характеристики

имущества

1. Нежилое здание

(котельная)

Новосибирская область,

Коченевский район,

с. Чистополье,

ул. Школьная, д. 17а

Кадастровый номер 54:11:030101:241,

площадь 409,5 кв.м, назначение:

нежилое, год завершения

строительства: 1990

2. Тепловая сеть Новосибирская область,

Коченевский район,

с. Чистополье

Кадастровый номер 54:11:000000:6668,

протяженность 904 м, назначение: 10)

сооружения коммунального хозяйства,

год завершения строительства: 1989

3. Водонапорная

башня

Новосибирская область,

Коченевский район,

с. Чистополье,

ул. Школьная

Кадастровый номер 54:11:030101:452,

высота 12 м, назначение: 10)

сооружения коммунального хозяйства,

год завершения строительства: 1988

4. Скважина № 2 Новосибирская область,

Коченевский район,

с Чистополье,

ул. Школьная, 21а

Кадастровый номер 54:11:030101:228,

глубина 84 м, назначение: сооружение

водозаборное, год завершения

строительства: 1988

5. Водонапорная

башня

Новосибирская область,

Коченевский район,

с. Чистополье,

пер. Центральный

Кадастровый номер 54:11:030102:445,

высота 22 м,  назначение: 10)

сооружения коммунального хозяйства,

год завершения строительства: 1988

6. Скважина № 3 Новосибирская область,

Коченевский район,

с.Чистополье,

пер.Центральный 5б

Кадастровый номер 54:11:030102:298,

назначение: сооружение водозаборное,

глубина 84 м, год завершения

строительства 1988

7. Водопроводная

сеть

Новосибирская область,

Коченевский район,

с. Чистополье

Кадастровый номер 54:11:000000:6669,

протяженность 5295 м, назначение: 10)

сооружения коммунального хозяйства,

год завершения строительства: 1989

8. Кочегарка Новосибирская область,

Коченевский район,

п. Речник,

Кадастровый номер 54:11:030702:162,

площадь 351,7 кв.м, назначение:

нежилое, год завершения

ул. Садовая, д. 10 строительства: 1990

9. Тепловая сеть Новосибирская область,

Коченевский район,

п. Речник

Кадастровый номер 54:11:000000:6650,

протяженность 1553 м, назначение: 10)

сооружения коммунального хозяйства,

год завершения строительства: 1989

10. Водонапорная

башня

Новосибирская область,

Коченевский район,

п. Речник, ул. Садовая

Кадастровый номер 54:11:038205:242,

высота 27 м, назначение: 10)

сооружения коммунального хозяйства,

год завершения строительства: 1989

11. Скважина №1 Новосибирская область,

Коченевский район,

п Речник,

ул Садовая, д.21а

Кадастровый номер 54:11:038205:88,

глубина 84 м, назначение: 10.1

Сооружение водозаборное, год

завершения строительства: 1989

12. Водонапорная

башня

Новосибирская область,

Коченевский район,

п. Речник, ул. Новая

Кадастровый номер 54:11:038205:241,

высота 12 м, назначение: 10)

сооружения коммунального хозяйства,

год завершения строительства: 1989

13. Скважина № 4 Новосибирская область,

Коченевский район,

п. Речник, ул. Новая, 23а

Кадастровый номер 54:11:038205:86,

глубина 84 м, назначение: 10.1

Сооружение водозаборное, год

завершения строительства: 1989

14. Водопроводная

сеть

Новосибирская область,

Коченевский район,

п. Речник

Кадастровый номер 54:11:000000:6663,

протяженность 5961 м, назначение: 10)

сооружения коммунального хозяйства,

год завершения строительства: 1989